## [154] In navi Johannis Kele 24 die Julii [24 July 1433]

<b>De eodem pro 13 ulnis panni largi sine grano ..... Al' cust' 18d  
 <b>Et pro 12 cornubus. Precii 8s ..... cust' 1¼d  
 <b>De Rogero van Walute pro 5 ulnis panni largi sine grano ..... Al' cust' 7d  
 <b>Et pro 4 cornubus, 2 chapelettes, 1 loculo de corio. Precii 3s 4d..... cust' ½d

[155] In batella Ricardi Welynowe eodem [die] carcata versus Faveresham et deinde per terram versus Dovorriam et ibidem ad recarcandum in quadam <sup>a</sup>navi<sup>a</sup> exeunte versus Calesiam [24 July 1433]

<a>De Willelmo Kyrton pro 1 bala cum 21 pannis, 8 ulnis curtis sine grano  
 .....Ind' cust' 24s 10¾d  
<sup>a-a</sup> *Interlined L.*

## [156] In batella Johannis Squerell eodem die carcata versus Feveresham et deinde per terram versus Dovorriam et ibidem ad recarcandum in quadam navi exeunte versus Calesiam [24 July 1433]

<a>De Willelmo Sybbesson pro 1 bala cum 24 pannis, 16 ulnis curtis sine grano  
 .....Ind' cust' 28s 9½d  
 <a><m>Et pro 1 panno, 2 ulnis curtis de scarleta ..... Ind' cust' 2s 6½d  
 <bb>Summa hujus folii £18 7d<bb>  
 <aa>118s 8¾d<aa>

<p><i>Auditor's marginated entries L:</i> &lt;a&gt; indigenus &lt;b&gt; alienigenus &lt;c&gt; Hanse &lt;m&gt; scarleta          &lt;n&gt; [pannus de] integro grano &lt;o&gt; de dimidio grano &lt;p&gt; worsted &lt;q&gt; worsted simplex</p>
--

f. 28<sup>r</sup>

[157] In navi Johannis Valke 28<sup>o</sup> die Julii [28 July 1433]

- <b>De Lambe Dyttes pro 1 fardello cum 4 pannis, 18 ulnis curtis sine grano  
.....Al' cust' 13s ¾d
- <b>Et pro 1 fardello de pellibus cuniculorum. Precii 6s 8d..... cust' 1d
- <a>De Johanne Knolles pro 1 bala cum<sup>a</sup> 23 pannis curtis sine grano  
..... Ind' cust' 26s 10d
- <a>De Albryght van Andernake pro 1 bala cum 17½ pannis curtis sine grano  
..... Ind' cust' 20s 5d
- <c>De Johanne Dasse pro 2 balis cum 50 pannis, 6 ulnis curtis sine grano  
.....Hans' cust' 50s 3d
- <c>Et pro 2 barellis cum 11 centenis [et] 42 lb. vasorum stanni. Precii £15  
..... cust' 3s 9d
- <c>De Henrico Overbaugh pro 3 balis, 2 fardellis cum 94 pannis, 1 ulna curtis sine  
grano .....Hans' cust' £4 14s ½d
- <c>De Johanne Potte pro 4 balis cum 101 pannis, 20 ulnis curtis sine grano  
.....Hans' cust' 101s 10d
- <c>Et pro 4 gros pointes. Precii 10s ..... cust' 1½d
- <c>De Johanne Rynge pro 2 balis cum 54 pannis curtis sine grano .....Hans' cust' 54s
- <a>De Willelmo Kempe pro 1 bala cum 15 pannis curtis sine grano  
..... Ind' cust' 17s 6d
- <a>De Roberto Warmyngton pro 1 bala cum 22 pannis, 8 ulnis curtis sine grano  
..... Ind' cust' 26s ¾d
- <a>De Johanne Aleyn pro 1 bala cum 16 pannis, 6 ulnis curtis sine grano  
.....Ind' cust' 18s 11½d
- <c>De Gerardo Busshelman pro 3 balis cum 48 pannis, 9 ulnis curtis sine grano  
.....Hans' cust' 48s 4½d
- <c>Et pro 6 ulnis panni largi de scarleta ..... Hans' cust' 6d
- <c>De Bartram Questenbergh pro 3 balis cum 55 pannis, 4 ulnis curtis sine grano  
.....Hans' cust' 55s 2d
- <c>Et pro 2 barellis cum 15 centenis lb. vasorum stanni. Precii £20..... cust' 5s
- <b>De Bawdewyn Spynall pro 2 fardellis cum 1 panno, 3 ulnis curtis sine grano  
.....Al' cust' 3s 1¼d
- <b>Et pro 6 ulnis panni largi de scarleta ..... Al' cust' 16½d
- <b>De Johanne Swether pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii £8  
..... cust' 2s
- <a>De Galfrido Yernemouthe pro 2 balis cum 38 pannis, 14 ulnis curtis sine grano  
..... Ind' cust' 45s ¼d
- <a>De Willelmo Kyrton pro 1 bala cum 23 pannis, 20 ulnis curtis sine grano  
.....Ind' cust' 27s 9¾d
- <a>De Johanne Rothell pro 1 fardello cum 1 panno, 4 ulnis curtis sine grano  
..... Ind' cust' 16½d